урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
1. Загальну суму договору від 13.02.2024р. № 34
«Про надання послуг з централізованого
водопостачання», код згідно ДК
021:2015:65110000-7 - «Розподіл води» (Послуги з
розподілу води для забезпечення потреб закладів
освіти), в розмірі 41 781,12 грн. (Сорок одна тисяча
сімсот
вісімдесят одна гривня 12 копійок ) в т.ч. ПДВ
зменшити на 23 430,48 грн. (Двадцять три тисячі
чотириста тридцять гривень 48 копійок).
2. Внести зміни до розділу 11 «Юридичні адреси,
банківські реквізити та підписи сторін» про те, що
відділ освіти виконавчого комітету Коростенської
міської ради змінив дані юридичної особи в частині
юридичної адреси на наступне: